### *105 Prebenda 43 Portulano accolitale*

fascicolo	Rottoli della prebenda XL3 che incominciano dal 1497 al 1601 e cedole ivi specificate in una nota ut intus	1497-1601
-----------	--	-----------

*106 Prebenda 44 Manzano accolitale*

registro	Reverendissimo Capitolo di Cividale prebenda 44. Pozzuolo	1663-1668 Mondini Ludovico
registro	Liber introituum canonicatus et prebendaer mei Petri Mundini canonici Civitatis Fori Iulii de anno 1646. Prebenda 44 cedola 15	1646 Mondini Pietro 15
registro	Prebenda 44 1656	1646-1679 Mondini Pietro 15
registro	Liber introituum canonicatus et prebendaer mei Petri Mundini canonici Civitatis Fori Iulii de anno 1648. Prebenda 44 cedola 15	1648 Mondini Pietro 15
registro	Liber introituum canonicatus et prebendaer mei Petri Mundini canonici Civitatis Fori Iulii de anno 1649. Prebenda 44 cedola 15	1649 Mondini Pietro 15
registro	D.O.M.L. Estratto dell'entrata delli canonicato et prebenda di me Pietro Mondini per l'anno 1650. Prebenda 44 cedola 15	1650 Mondini Pietro 15
registro	D.O.M.L. Estratto dell'entrata delli canonicato et prebenda di me Pietro Mondini per l'anno 1651. Prebenda 44 cedola 15	1651 Mondini Pietro 15
registro	D.O.M.L. Estratto dell'entrata delli canonicato et prebenda di me Pietro Mondini per l'anno 1652. Prebenda 44 cedola 15	1652 Mondini Pietro 15
registro	D.O.M.L. Estratto dell'entrata delli canonicato et prebenda di me Pietro Mondini per l'anno 1653. Prebenda 44 cedola 15	1653 Mondini Pietro 15
registro	D.O.M.L. Estratto dell'entrata delli canonicato et prebenda di me Pietro Mondini per l'anno 1654. Prebenda 44 cedola 15	1654 Mondini Pietro 15
registro	D.O.M.L. Estratto dell'entrata delli canonicato et prebenda di me Pietro Mondini per l'anno 1655. Prebenda 44 cedola 15	1655 Mondini Pietro 15
registro	D.O.M.L. Estratto dell'entrata delli canonicato et prebenda di me Pietro Mondini per l'anno 1656. Prebenda 44 cedola 15	1656 Mondini Pietro 15
registro	D.O.M.L. Estratto dell'entrata delli canonicato et prebenda di me Pietro Mondini per l'anno 1657. Prebenda 44 cedola 15	1657 Mondini Pietro 15
registro	D.O.M.L. Estratto dell'entrata delli canonicato et prebenda di me Pietro Mondini per l'anno 1658. Prebenda 44 cedola 15	1658 Mondini Pietro 15
registro	D.O.M.L. Estratto dell'entrata delli canonicato et prebenda di me Pietro Mondini per l'anno 1659. Prebenda 44 cedola 15	1659 Mondini Pietro 15
registro	D.O.M.L. Estratto dell'entrata delli canonicato et prebenda di me Pietro Mondini per l'anno 1660. Prebenda 44 cedola 15	1660 Mondini Pietro 15
registro	D.O.M.L. Estratto dell'entrata delli canonicato et prebenda di me Pietro Mondini	1661

	per l'anno 1661. Prebenda 44 cedola 15	Mondini Pietro 15
registro	D.O.M.L. Estratto dell'entrata delli canonicato et prebenda di me Pietro Mondini per l'anno 1662. Prebenda 44 cedola 15	1662 Mondini Pietro 15
registro	D.O.M.L. Estratto dell'entrata delli canonicato et prebenda di me Pietro Mondini per l'anno 1663. Prebenda 44 cedola 15	1663 Mondini Pietro 15
registro	D.O.M.L. Estratto dell'entrata delli canonicato et prebenda di me Pietro Mondini per l'anno 1664. Prebenda 44 cedola 15	1664 Mondini Pietro 15
registro	D.O.M.L. Estratto dell'entrata delli canonicato et prebenda di me Pietro Mondini per l'anno 1665. Prebenda 44 cedola 15	1665 Mondini Pietro 15
registro	D.O.M.L. Estratto dell'entrata delli canonicato et prebenda di me Pietro Mondini per l'anno 1666. Prebenda 44 cedola 15	1666 Mondini Pietro 15
registro	D.O.M.L. Estratto dell'entrata delli canonicato et prebenda di me Pietro Mondini per l'anno 1667. Prebenda 44 cedola 15	1667 Mondini Pietro 15
registro	D.O.M.L. Estratto dell'entrata delli canonicato et prebenda di me Pietro Mondini per l'anno 1668. Prebenda 44 cedola 15	1668 Mondini Pietro 15
registro	D.O.M.L. Estratto dell'entrata delli canonicato et prebenda di me Pietro Mondini per l'anno 1669. Prebenda 44 cedola 15	1669 Mondini Pietro 15
registro	D.O.M.L. Estratto dell'entrata delli canonicato et prebenda di me Pietro Mondini per l'anno 1670. Prebenda 44 cedola 15	1670 Mondini Pietro 15
registro	D.O.M.L. Estratto dell'entrata delli canonicato et prebenda di me Pietro Mondini per l'anno 1672. Prebenda 44 cedola 15	1672 Mondini Pietro 15
registro	D.O.M.L. Estratto dell'entrata delli canonicato et prebenda di me Pietro Mondini per l'anno 1673. Prebenda 44 cedola 15	1673 Mondini Pietro 15
registro	D.O.M.L. Estratto dell'entrata delli canonicato et prebenda di me Pietro Mondini per l'anno 1674. Prebenda 44 cedola 15	1674 Mondini Pietro 15
registro	D.O.M.L. Estratto dell'entrata delli canonicato et prebenda di me Pietro Mondini per l'anno 1675. Prebenda 44 cedola 15	1675 Mondini Pietro 15
registro	Introitus prebendae et cedulae mei Bartholomei Nussii canonici civitatis de annis 1632 [...] 1645. Prebenda 44 cedola 15	1632-1645 Nussio Bartolomeo 15
registro	Prebenda et cedulae Jacobi Nussii canonici Civitatis. De annis 1610 (.)1614 prebendae 44 cedulae 15	1610-1614 Nussio Giacomo 15
registro	Introitus prebendae et cedularum mei Jacobi Nussii canonici civitatis de annis 1610 usque ad 1628 inclusive. Prebenda 44 cedola 15	1610-1628 Nussio Giacomo 15
registro	Libro della entrata del R.do mosg.r Andrea Rizzardi canonico di Cividalle 1610	1610-1614